
ご挨拶 

 

当社は、2025 年 ３月２日に設立 40 周年を迎えました。 

 

1985 年 帝人株式会社から分離・独立して 「ユニセル株式会社」 としてスタートして以降、

これまで幾多の困難に遭遇して参りましたが、こうして 40 周年の節目を迎えられました事

は永きにわたり当社をお支えいただいたお客様、株主の皆様、そして諸先輩方を含む従業員

の皆さんなど全てのステークホルダー皆様方のおかげであり、改めまして感謝を申し上げ

ます。 

 

当社「ユニセル不織布」は、世界に類をみないユニークな製法で生み出されたハイブリッド

長繊維不織布であり、その製法に由来する優れた特徴を生かして、包装材料や産業用資材な

ど様々な用途にご使用をいただいております。 

 

しかしながら、現状に満足することなく、これからもお客様のニッチな要望にお応えし続け

ることで、世の中に無くてはならない企業として発展し続けるとともに、従業員にとっても

働きがいを感じられる魅力的な企業として成長していくことをお約束いたします。 

 

次の 10 年、そしてそれ以降も、引き続きご支援を賜りますよう、宜しくお願い申し上げま

す。 

 

ユニセル株式会社 

代表取締役社長 

 


